III. — In' nomine Domini. Ego Rodge-
rius cornes inpignorator sum tibi Ermen-
gardi vicecomitissae & filio tuo Bernardo-

Attonis j inpignoro vobis ipsum meum
honorem quem habeo in comitatu Tolo-

sano , id est ipsas meas villas que vocan-

tur Pradas & Karvecias cum omnibus illa-

rum terminis, propter precium quod inter

me & vos convenit, hoc sunt duo milia

solidi de dinariis Ugonencos, exibiles &
percurribiles dreit oitenos. Sicut superius

scriptum est, sic inpignoro vobis ipsas jam-

dictas villas & totum quod habeo modo &
habere debeo in ipsis & in ipsarum termi-

niis, homines & feminas, terras, culta &
inculta, silvas, garricias, aquas, pascua,

casas, casales, ortos & ortales, & omnia in

omnibus, cum istorum omnium predicto-

rum usibus & serviciis. In tali vero ratione

inpignoro vobis hec omnia prescripta, ut

ab hodierna die teneatis & possideatis is-

tam pignoram predictam de martror in mar-

tror, usque ego vobis jamdictum precium
persolvam ad martror. Item inpignoro vo-

bis ipsum castellum quod vocant Dun cum
omnibus suis terminis & cum omnibus suis

pertinentiisj in tali conventu quod si anno
peracto quo fuero reversus Ihrusalem aut

de ista peregrinatione, ad caput ipsius pe-

racti anni non persolvero vobis jamdictos

duos milia solides de jamdicta moneta,
ipsum suprascriptum castellum Dun cum
omni suo honore. & cum ipsas suprascrip-

tas villas Pradas & Karvecias teneatis &
habeatis in pignora de martror in martror,

L\sez prima feria, ainsi que dans l'acte suivant.

[Archives nationales, J. 879, n. 1 i j original

provenant du trésor de Foix.J

usque vobis prescriptum precium persol-

vam ad martror. Et sic ista carta pignora-
tionis firma & stabilis permaneat. Que facta

X kalendas mai, m feria, anno millésime

XCV Incarnationis dominicae, régnante

rege Philippe. Sigfnum Rodgerii comitis

qui sic istam cartam scribi mandavi atque

firmavi. Sigfnum Bernardi-Ameli de Ra-
vad. Signum Pétri -Raimundi de Ravad.
Signum Ramundi Sicfredi de Alarico.

Osmundus scripsit die & anno jamdicto.

389. — CCCXI

Contrat de mariage entre Bertrand,

fils de Raimond de Saint-Gilles

j

6» Hélène de Bourgogne ^

.

IN
nomine Domini nostri Jesu Christi.

Hic est titulus dotis & donatienis quam
fecit vir nebilissimus nomine Bertrandus

An
1095

An
1095

juin.

Éd.orig.

Raimundi filius dilectae spensae vel uxeri t-".

r<, r- col. 339.
suae nomme Eiectae. Cum emnipotens
Deus in principio creavit cuncta similia,

neluit ut homines soli manerent, sed dédit